
           SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S ÚČASTÍ NA ZÁVODU iSport LIFE 

 

 

Já,............................................................................................... (jméno, příjmení zákonného zástupce),  

čestně prohlašuji, že jsem zákonným zástupcem 

………………………………………………………………………………………………….. (jméno,  
příjmení účastníka závodu), 

narozené/ho dne ……………………………… a tímto souhlasím s její/jeho účastí na závodě iSport           

LIFE konaného dne ……………………………….  

Zákonný zástupce prohlašuje, že se seznámil s propozicemi závodu a že zdravotní stav dcery/syna             
důkladně zvážil a není mu známa žádná překážka v jejím/jeho zdravotním stavu, která by bránila               
její/jeho účasti. Zákonný zástupce bere na vědomí, že dcera/syn absolvuje závod na vlastní             
nebezpečí a na odpovědnost svého zákonného zástupce.  

Zákonný zástupce tímto prohlašuje, že se seznámil s Pravidly závodů iSport LIFE uveřejněnými na             
www.isportlife.cz, které je účastník závodu povinen dodržovat a dále se seznámil s informací o             
zpracování osobních údajů účastníků závodů iSport LIFE, které jsou uveřejněny na           
https://www.cncenter.cz/osobni-udaje-zavody. 

V ……………………. dne  …………………  
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Podpis zákonného zástupce  

 

http://www.isportlife.cz/

